
L)NIVERSDADE DE BRASÍLIA 

GAI-INETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N °  t-j /98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do 01 FAV/29198, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 07.04.98, o servidor EVERALDO 
ANASTÁCIO PEREIRA da função de Diretor pro tempore" (CD-4) da Faculdade de 
Agronomia e Medicina Veterinária. 

Brasília-DF, jj 	de 43tL 	de 1998. 

TATJRO MORHY 
Reitor 

. 

o 


